

## **BENİM STİLİM BENİM TARZIM**

2021 Ocak ayında başlayan projemizin yürütücülüğünü okulumuz öğretmenlerinde **Ferah ÇELİK** yapmaktadır. Projemiz Rehberlik Servisi müfredatına entegre bir çalışmadır. Öğrencilerimizin öğrenme ve akabinde başarılarına etki edeceği düşünülen çalışmanın özeti şu şekildedir:

Öğrenme stili ,bir öğrencinin; bilgiyi öğrenirken, hatırlarken veya kullanırken kendine özgü kullandığı yol, bilgiyi nasıl öğrendiğini ve öğrenmekten hoşlandığını gösteren bir durumdur. Öğrenme stiline farkında olan öğrenci, öğrenmek için neye ihtiyacı olduğunu, nasıl bir yol izlemesi gerektiğini bilir. Öğrencinin öğrenme stilini keşfetmesine ve bunu dikkate alarak çalışmasına yardımcı olmak ve sonuçta akademik başarılarının artmasını sağlamak amacıyla projemizi geliştirdik. Aynı zamanda bu öğrencilerimizin öğrenme stilleri hakkında ebeveyn ve öğretmenlerine de bilgilendirme yaparak bu süreçten daha fazla yararlanmalarını sağlamayı amaçlıyoruz.

### **Proje Hedefleri:**

Öğrenme stillerinin önemini anlama

Öğrenme stillerini öğrenme

Öğrenme stilleri test uygulaması Öğrencilerin kendi öğrenme stilini keşfetme Çalışmaya dahil olan öğrencilerin ebeveynlerine öğrenme stilleri hakkında bilgilendirme

Çalışmaya dahil olan öğrencilerin öğretmenlerine öğrenme stilleri hakkında bilgilendirme

Öğrencilerin öğrenme stillerine uygun çalışma ortamlarının oluşturulması Öğrencilerin akademik başarılarının artması

### **Çalışma Süreci:**

Ocak: seçilen öğrencilerin tanışması, öğrenme stillerini tanımaları açısından bilgilendirme çalışmaları,

Şubat: Öğrenme stilleri ön test uygulaması

Mart: Seçilen öğrencilerin ebeveynlerine öğrenme stilleri hakkında bilgilendirme

Nisan: Seçilen öğrencilerin öğretmenlerine öğrenme stilleri hakkında bilgilendirme

Mayıs: Görsel, İşitsel, Kinestetik öğrenme stiline yönelik çalışmalar

### **Beklenen Sonuçlar:**

Projeye katılan öğrenciler öğrenme stillerini öğrenecek ve öğrenme oranları artacak.

Öğrenme stilleri hakkında tüm bilgileri gösteren bir ortak ürün ortaya konulması

Oluşturulan ürünün sosyal medya ve okul web sitelerinde paylaşılarak ortak farkındalık oluşturulması